

Vážený pan

Ing. ThDr. PAedDR.PhDr. et PhDr. JUDr. et JUDr. Leo Salvét, Ph.D., DBA

Tajemník Úřadu Městské části Praha- Slivenec

Praha dne 5.12.2019

Vážený pane tajemníku,

V návaznosti na Vaši odpověď čj. MC P_SL 01344/2019 si Vás dovoluji ve smyslu zákona 106/99 Sb. požádat o poskytnutí následujících informací:

1. Pokud neexistuje písemný záznam o rozhodnutí místostarostky o zřízení hrobového místa č. 320/1, jak jste si jist tím, že ústní rozhodnutí bylo učiněno právě dne 23.12.2015? Čím můžete toto své tvrzení doložit?
2. Může Úřad logicky vysvětlit, proč těsně před Štědrým dnem bylo 23.12.2015 v době neexistence Rady a nepřítomnosti starostky nutno zřídit nové hrobové místo, když volných hrobových míst bylo dost a toto konkrétní se stejně obsazovalo až mnohem později?
3. Žádám o zaslání jakéhokoliv hodnověrného písemného dokumentu o existenci hrobového místa 320/1 v roce 2016 či 2017, např. formou výpisu stránky hřbitovní knihy či dokladu o seznamu volných hrobových míst.
4. Žádám o zaslání seznamu rozhodnutí, která provedla místostarostka jménem Rady zastupitelstva v prosinci 2015. Pokud kdokoliv jedná jménem neexistující Rady, má právo rozhodovat, ale o svých rozhodnutích je tato osoba povinna vést písemný záznam v podobě rozhodnutí. Žádám proto o zaslání všech zápisů, která o svých rozhodnutích paní místostarostka učinila v prosinci 2015.
5. Žádám též o sdělení, kolik dalších hrobových míst zřídila tzv. ústním rozhodnutím paní místostarostka v prosinci 2015.
6. Vracím se k otázce, na kterou jste neodpověděl: Kdo provedl geometrické zaměření tohoto hrobového místa a kdy?
7. Kterého dne byla uzavřena nájemní smlouva na místo 320/1?

Děkuji



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – SLIVENEC TAJEMNÍK ÚŘADU MĚSTSKÉ ČÁSTI

K Lochkovu 6/2, 154 00, Praha 5 – Sliveneč

V Praze dne 19. prosince 2019
Č. j.: MC P_SL 01349/2019

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane Maříku,

k Vaší žádosti o informaci ze dne 5. prosince 2019 se poskytují k jednotlivým bodům Vaší žádosti tyto informace:

1. Místostarostka Ing Strauchová v předmětné době byla pověřena zastupováním starostky.
2. Věc zřízení hrobového místa je v kompetenci městské části Praha – Sliveneč jakožto svěřeného správce hřbitova.
3. Důkazem existence hrobového místa č. 320/1 v letech 2016 a 2017 je smlouva o nájmu tohoto hrobového místa.
4. Seznam ústních rozhodnutí místostarosty se nevede, neboť to žádný právní předpis neukládá.
5. Žádné další hrobové místo v roce 2015 zřízeno nebylo.
6. Geometrické zaměření hrobových míst se neprovádí, neboť to žádný právní předpis neukládá.
7. Smlouva o nájmu hrobového místa č. 320/1 byla uzavřena dne 23. prosince 2015.

S pozdravem

Ing. ThDr. PaedDr. PhDr. et PhDr. JUDr. et JUDr. Leo Salvét, Ph.D., DBA
tajemník úřadu



**Vážený pan
Vladimír Mařík
Na Křemínku 664/2
154 00 Praha – Sliveneč
DS: gsrpts6**